

## افسسسیان ۲۱-۵:۳ هویت واقعی - پاکی

(یکشنبه ۹ ژوئن ۲۰۲۴ - CCC)

ارتباط: بیابید در مورد راه رفتن صحبت کنیم. من فکر می‌کنم اساساً دو نوع راه رفتن وجود دارد. یک نوع، راه رفتن به محل کار، مدرسه، قرار ملاقات یا جلسه‌ای که باید به موقع به آن برسیم. این نوع راه رفتن معمولاً سریع است! در این نوع راه رفتن، صحبت کردن یا برقراری ارتباط با دیگران در طول مسیر مورد توجه نیست. تمرکز بر سرعت است. نوع دیگر راه رفتن زمانی است که به پیاده‌روی می‌رویم و تمرکز واقعاً بر روی خود پیاده‌روی و چیزهایی است که می‌بینیم، مانند معماری، مناظر و، مهم‌تر از همه، افرادی که با آنها هستیم - صحبت کردن و ارتباط برقرار کردن درباره چیزهایی که تجربه می‌کنیم و درباره زندگی‌هایمان. این نوع راه رفتن، مانند کلوب پیاده‌روی کلیسای ما، روابط را می‌سازد.

کتاب مقدس به طور مکرر از کلمه "راه رفتن" برای توصیف رابطه ما با خدا استفاده می‌کند. در پیدایش ۹:۶ گفته شده است که "نوح با خدا راه می‌رفت." این بدان معناست که نوح یک دوستی و همراهی مادام‌العمر با خدا داشت.

محتوا: کلمه "راه رفتن" هفت بار در افسسیان استفاده شده است، سه بار از آنها در فصل ۵: ۲، ۱۰، ۱۷، ۴: ۱، ۸، ۱۵ (بخوانید). راه رفتن به معنای یک دوستی و همراهی مادام‌العمر با خدا، "زندگی کردن در" راه عیسی است. بر اساس افسسیان، ما، کلیسا، فراخوانده شده‌ایم و به یک انسانیت جدید متحد و متنوع/کالیدوسکوپ در عیسی تبدیل شده‌ایم. ما با هم راه می‌رویم، در ارتباط با یکدیگر، با و در دوستی با عیسی، تا مانند او باشیم. این بزرگترین ایده بخش امروز است - خلاصه شده در ۵:۸ (بخوانید)

اگر در شب و تاریکی راه می‌رویم، باید از خطرات محتاط باشیم یا مخفیانه عمل کنیم زیرا قصد بدی داریم. اما اگر در روز و روشنایی و با عیسی و راه‌های او راه می‌رویم، می‌توانیم با اعتماد به نفس، شفافیت و بدون شرم باشیم. پنج چیز از خدا در مورد راه رفتن در نور عیسی و نه در تاریکی

در نور عیسی راه بروید و نه در تاریکی بت‌پرستی (آیات ۳-۶): آیه ۳ سه چیز در مورد راه رفتن در تاریکی ذکر می‌کند (بخوانید). آیه ۵. ۱. بیشتر در مورد آنها توضیح می‌دهد (بخوانید). بی‌عفتی جنسی به معنای نزدیکی جنسی است که اصل محبت‌آمیز و خوب عیسی را که می‌گوید جنسیت هدیه او برای ازدواج بین یک مرد و یک زن برای تمام عمر است، نقض می‌کند. ناپاکی به معنای نگرش‌ها و روش‌های تفکری است که به بی‌عفتی منجر می‌شود. طمع، گستره وسیعی از زندگی را پوشش می‌دهد. این خودخواهی است وقتی که خواهان چیزی هستیم که متعلق به... ما نیست - ازدواج، زن، شوهر، شغل، حقوق، ماشین، خانه، تلفن، لباس، تجربیات، ظاهر همسایه‌مان

این سه چیز بسیار جدی هستند و آیه ۶ می‌گوید، "اجازه ندهید کسی شما را فریب دهد" درباره آنها. ما به راحتی فریب می‌خوریم که فکر کنیم آنها به اندازه‌ای که هستند بد نیستند. اما هزینه‌های فیزیکی، روانی، عاطفی و شخصی بی‌عفتی جنسی ... و سپس هزینه‌های مالی به دولت بریتانیا به دلیل نادیده گرفتن راه‌های خوب خدا بسیار بزرگ هستند! و طمع؛ چه کسی در فرهنگی که هرگز راضی نیست و همیشه بیشتر و بیشتر می‌خواهد، خوشحال و در آرامش است؟ اما بزرگترین هزینه در آیه ۵-۶ است، این سه چیز ما را از پادشاهی خدا دور می‌کنند. آنها ما را از دریافت حیات ابدی در بهشت باز می‌دارند، آیه ۶-۵ (بخوانید)

چرا آنها ما را از بهشت دور می‌کنند؟ آیه ۵ می‌گوید که به دلیل بت‌پرستی هستند. عیسی مسیح خداوند است و هر یک از این چیزها نه تنها بر خلاف او و شخصیت او هستند، بلکه در نهایت درباره فرار دادن "من" در اولویت و پرستش خود به جای عیسی هستند، بنابراین در نهایت، آنها عیسی را از جایگاه واقعی او در زندگی‌مان بیرون می‌کنند

مخالف آنها چیست؟ در مان آنها چیست؟ چه چیزی را نور عیسی به جای تاریکی بت‌پرستی می‌آورد؟ پاسخ در آیه ۴ است و کلمه "شکرگزاری" (بخوانید). در نور عیسی در شکرگزاری راه بروید و نه در تاریکی بت‌پرستی

بت‌پرستی متمرکز بر "من" است، اما شکرگزاری متمرکز بر خدا است. این درباره شکرگزاری به خدا برای آنچه دارم است و نه تمایل خودخواهانه یا طمع‌آمیز برای آنچه ندارم! بنابراین آیات ۸ و ۱۴ (بخوانید)... و برای آنچه خدا به ما داده شکرگزار باشید؟ اکنون چیزی را به یاد آورید که در برابر خداوند بابت آن شکرگزار هستید. دعا کنید که روح‌القدس به شما کمک کند تا دفعه بعد که وسوسه شدید درباره آنچه ندارید فریب بخورید، شکرگزار باشید. این شکرگزاری است، نه نگرانی درباره آنچه ندارم یا طمع برای آنچه دیگران دارند، که به ما امکان می‌دهد در پاسخ به دعوت خزانهدارمان لحظه‌ای پیش سخاوتمند باشیم

در نور عیسی راه بروید - نه در تاریکی نافرمانی (آیات ۷-۱۰): بت‌پرستی وسوسه‌انگیز است. بی‌عفتی جنسی، ناپاکی، و طمع جذاب ۲. هستند و ما به جای تسلیم به خداوند عیسی، به آنها دچار خواهیم شد. ما هزینه‌های عظیم را نادیده می‌گیریم، و آنها عظیم هستند، آیه ۶ (بخوانید). فریب به طرق مختلفی می‌آید، از رد کردن آن با این فکر که "همه این کار را می‌کنند" تا این ایده که "آزادی انتخاب" ما بیشتر از مواجهه با خشم خدا برای ما مهم است

از آنجا که بت‌پرستی وسوسه‌انگیز و فریبنده است، ما باید منطق آیات ۸-۷ را ببینیم (بخوانید). این قوی بیان شده، نه فقط "شما در تاریکی بودید" بلکه "شما تاریکی بودید." اگر اکنون پشت به نور عیسی کنیم، آن دیوانگی خواهد بود! دیوانوار! هیچ‌کس به آنچه که زندگی‌اش را به خطر می‌اندازد باز نمی‌گردد، به ویژه اگر به معنای دوری از چنین نجات‌دهنده شگفت‌انگیزی باشد. علاوه بر این، او برای چیزی بسیار بهتر نجات داد، آیه ۹ (بخوانید)

پس، مخالف نافرمانی چیست؟ درمان آن چیست؟ نور عیسی چه چیزی به جای تاریکی نافرمانی می‌آورد؟ پاسخ در آیه ۹ و کلمه "بهره‌وری" است. در نور عیسی بهره‌ور راه بروید و نه در تاریکی نافرمانی. بنابراین آیات ۸ و ۱۴ (بخوانید). بیدار معنوی بمانیم و زمان بگذاریم تا بفهمیم زندگی‌های ما چگونه می‌توانند در چیزهایی که "خوب و درست و راست هستند" ثمره بیاورند. این همان چیزی است که آیه ۱۰ تشویق می‌کند، نگاهی به آن ببیند (بخوانید). فردا چگونه خدا را خشنود خواهید کرد؟

در نور عیسی راه بروید - نه در تاریکی پنهان‌کاری (آیات ۱۱-۱۴): کارهای تاریکی باید همان‌طور که هستند دیده شوند. آنها باید زیر نور عیسی فاش شوند، آیه ۱۱ (بخوانید). چرا ترجیح می‌دهیم در تاریکی پنهان شویم؟ آیه ۱۲ به ما می‌گوید (بخوانید). یعنی، ما گناه را پنهان می‌کنیم زیرا شرم‌آور است. نکته این است که اگر فکر کنیم در پنهان هستیم و بنابراین ایمن، بسیار محتمل‌تر است که به گناه ادامه دهیم. آیه ۱۳ (بخوانید). یعنی، وقتی گناه آشکار می‌شود، ما شروع به دیدن گناه به همان شکلی که خدا می‌بیند می‌کنیم. وقتی نور عیسی می‌تابد، آنگاه واقعیت را می‌بینیم

معاشقه در دفتر/محل کار به وضوح یک قدم به سمت خیانت به همسرمان است. جهان و فرهنگ دفتر این‌گونه نمی‌بیند، اما نور عیسی این‌گونه می‌بیند.

جنبه‌هایی از یک شب بیرون با "پسرها" فقط بی‌ضرر است، "پسرها پسر خواهند بود". اما نور عیسی آن را به‌طور متفاوتی می‌بیند.

پورنوگرافی ممکن است جذاب و لذت‌بخش به نظر برسد اما وقتی نور عیسی روشن می‌شود، واضح است که واقعاً چیست - تحقیرآمیز، توهین‌آمیز و یک خیانت آسیب‌زا به بسیاری از افراد

کار کردن در تمام ساعات ممکن است نجیب به نظر برسد اما وقتی نور عیسی بر آن می‌تابد، چیزهای دیگری مانند طمع، حرص، یا ترس ممکن است آشکار شوند

پس، مخالف این چیزها - پنهان‌کاری گناه - چیست؟ درمان آن چیست؟ نور عیسی چه چیزی به جای تاریکی پنهان‌کاری می‌آورد؟ پاسخ در آیه ۱۴ و کلمه "آشکاری" است. در نور عیسی در آشکاری (باز بودن برای دیدن دیگران/شفافیت) راه بروید و نه در تاریکی پنهان‌کاری. زندگی به‌طور باز و آشکار در مقابل دیگران ما را از تأثیرات تاریک و قدرتمند پنهان‌کاری آزاد می‌کند. بنابراین آیات ۸ و ۱۴ (بخوانید)

در نور عیسی راه بروید - نه در تاریکی نادانی (آیات ۱۷-۱۵): چه کسی روی زمین می‌خواهد نادان باشد؟ آیات ۱۷-۱۵ دو فرض را مطرح می‌کنند. اولاً، مسیحیان عاقل هستند و ثانیاً حکمت مسیحی عملی است - به طور مثبت بر نحوه رفتار و زندگی ما تأثیر می‌گذارد، آیه ۱۵. "پس با دقت نگاه کنید که چگونه راه می‌روید/زندگی می‌کنید" (بخوانید)

پس، مخالف نادانی چیست؟ درمان آن چیست؟ نور عیسی به جای تاریکی نادانی چه چیزی به ارمان می‌آورد؟ به وضوح، حکمت است اما چه چیزی در حکمت مسیحی متمایز است؟ پاسخ در آیه ۱۷ و عبارت "اراده خداوند" است. حکمت واقعی در اراده خدا یافت می‌شود. این یک نگرش و حالت قلبی است که شبیه عیسی است که دعا کرد، "نه اراده من بلکه اراده تو ای پدر." این حالت قلبی در دعایی است که عیسی به ما آموخت که دعا کنیم، "اراده تو انجام شود." و اراده نهایی خدا این است که ما در رفاقت با یکدیگر و در دوستی با خداوند عیسی راه برویم تا بیشتر شبیه او شویم. بنابراین آیات ۸ و ۱۴ (بخوانید). ببینید در نور اراده خدا در عیسی راه برویم - نه در تاریکی نادانی

در نور عیسی راه بروید - نه در تاریکی مستی (آیات ۲۱-۱۸): آیه ۱۸ الف (بخوانید). الکل یک مضعف است و نه محرک. یعنی مغز را سرکوب می‌کند که منجر به از دست دادن کنترل، حکمت، درک، قضاوت و تعادل می‌شود. دیدن ناامیدی، اعتیاد، زندانی شدن، رفتار ضد اجتماعی، هزینه‌های شخصی و عظیم ملی بیماری‌های مرتبط با الکل در دنیای ما دشوار نیست. تاریکی آن آشکار است

اما یاد هر چیست؟ درمان آن چیست؟ مخالف مستی الکی چیست؟ خودداری؟ بله، اما افسوسان به آنجا نمی‌رود. نور عیسی به جای تاریکی مستی چه چیزی به ارمان می‌آورد؟ پاسخ - نوعی مستی بسیار بهتر! در آیه ۱۸ ب آمده است، "از روح پر شوید" (بخوانید)

در مقابل الکل که مضعف است، روح‌القدس، اگر در یک کتاب پزشکی ذکر شده بود، به عنوان محرک ذکر می‌شد. روح‌القدس هر ویژگی را تحریک می‌کند - عقل، قلب، درک، اراده و احساسات. نتیجه مصرف بیش از حد الکل، آیه ۱۸، فساد است - اعمال انسانی کنترل نشده. نتیجه پر شدن از روح‌القدس کنترل، قصد و اعمال خوب هدفمند است که کلیسای مانند رفاقت، معاشرت و پرستش را می‌سازند، آیه ۱۹ (بخوانید). و شکرگزاری، آیه ۲۰ (بخوانید). و تسلیم متقابل - به یکدیگر. بله، یعنی مردان به زنان و زنان به مردان و مردان به مردان و زنان به زنان! تسلیم می‌شوند، آیه ۲۱ (بخوانید). این یک ویژگی عیسی است

برخی افکار: مزمو ۹۵، "ببینید با شادی برای خداوند بخوانیم." روح غرغرو با روح خدا سازگار نیست. اغلب، تحت تأثیر الکل، افراد (تهاجمی، جسور و بی‌پروا می‌شوند. تحت تأثیر روح‌القدس افراد مانند خداوند عیسی رشد می‌کنند - در ملائمت، فروتنی و خدمت

بنابراین آیات ۸ و ۱۴ (بخوانید) و ببینید در نور عیسی به عنوان مردمی پر از روح‌القدس راه برویم - نه در تاریکی مستی

نتیجه‌گیری: تنها نور عیسی ما را از نظر جنسی پاک نگه می‌دارد. تنها نور عیسی ما را از نظر اخلاقی پاک نگه می‌دارد. تنها نور عیسی ما را از نظر مالی سخاوتمند نگه می‌دارد. تنها نور عیسی ما را با صداقت زندگی نگه می‌دارد. تنها نور عیسی ما را با حکمت در اراده خدا نگه

می‌دارد. تنها در نور عیسی است که پر شدن روح‌القدس خدا را داریم که ما را قادر و توانمند می‌سازد تا "خداوند مسیح را محترم بشماریم"، آیه  
۲۱. (بخوانید)